
  
 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 
 
Dotyczy: Przetarg na ubezpieczenie grupowe na życie pracowników, współmałżonków oraz 
pełnoletnich dzieci pracowników Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Radzyniu 
Podlaskim. 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (j. t. 
Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SIWZ oraz 
udzielone na nie odpowiedzi: 
 
 
Pytanie 1 
Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt. 3.22. - Wykonawca prosi o potwierdzenie, że  podana wysokość kosztów  
stanowi łączną kwotę brutto wszystkich kosztów, które muszą być uwzględnione w przeliczeniu oferty? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 
Pytanie 2 
W związku z wejściem w życie nowej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu Wykonawca jest zobowiązany do stosowania środków bezpieczeństwa finansowego 
wprowadzonych przez ww. ustawę. Na etapie zawierania umowy ubezpieczenia przekażemy Państwu 
do wypełnienia druk oświadczenia Beneficjenta Rzeczywistego/Reprezentanta/Pełnomocnika. Czy 
Zamawiający wyraża zgodę na wypełnienie oświadczenia? Wzór oświadczenia przesyłamy w 
załączeniu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje że wyraża zgodę na wypełnienie oświadczenia na etapie zawierania umowy 
niezbędnego z punktu widzenia obowiązujących przepisów prawa w tym z przepisami wspomnianej 
ustawy.  
 
Pytanie 3 
Załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia  pkt 3.10 Czy Zamawiający zgodzi się, aby 
zapis nie odnosił się do pierwszej składki, której wpłata w terminie (w miesiącu w którym przypada 
początek ubezpieczenia)  jest niezbędna do prawidłowego nadania początku odpowiedzialności? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że rozumie znaczenie wpłacenia pierwszej składki dla nadania początku 
odpowiedzialności, dlatego może potwierdzić, że pkt. 3.10. Załącznika nr 1 do SIWZ nie będzie się do 
niej odnosił.  
 
 


